PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 240/2019

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar a função ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO 40 H,

NUTRICIONISTA 40H, e ODONTÓLOGO 20H  por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de

Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal,

com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal

nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas no edital e

na Lei Nº 5.642, de 03 de dezembro 2019.

NUTRICIONISTA 40 HORAS

NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTUAÇÃO

ARIANE STELASCATOLIN 19/11/1993 115

CAMILE TRAMONTINA CALONEGO 13/07/1993 130

DARA BOFF 01/10/1996 125

ELISANGELA PEREIRA MALHEIROS 12/11/1976 135

JAQUELINE STURMER 26/12/1989 219,1

KARSTYN KIST BAKOF 16/05/1982 268,7

MANOELA DO NASCIMENTO 05/10/1992 155

ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTUAÇÃO

ANA CLAUDIA TOMASI 07/08/1989 127

DIANA ANTUNES FERREIRA 22/05/1991 0

FRANCIELLY FREIAS 30/01/1991 135,2

NATACHA LIMA GATTO 19/12/1994 14,7

ODONTÓLOGO 20 HORAS

NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTUAÇÃO

ALINE VELOSO FLORIANO 31/05/1986 80

ALISSON ROSA DOS SANTOS 06/05/1994 78,2

ANA PAULA RODEGHERI 12/09/1995 125

ARIEL WEINGARTNER 26/12/1996 95

CÉSAR AUGUSTO VAGNER 21/04/1969 128,7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

CRISTIAN PRESSI 15/08/1995 35

DEISI ROSA FARESIN 13/09/1978 188

DENISE RECH GODINHO 15/09/1973 129,6

ELISA BEDIN 29/01/1991 197,9

GABRIEL CARRARO 13/07/1993 32,3

HELENA SARTURI BRISTOTT 05/12/1989 185

JULIA DAL PAZ 04/12/1995 127,3

KÁTIA MORANDI 24/03/1988 155

LIEGE DE REZENDE MOREIRA 22/02/1989 137,4

LILIANE SUTILLI CASANOVA 18/08/1997 125

MAGALI BERTOLDI 16/01/1991 206,6

PAOLA BERTONCELLO 22/08/1993 182,6

POLIANA FALABRETTI 14/03/1980 95

PRISCILA DALLAGNOL 23/09/1991 36,3

REGINA TRENTINI 31/08/1989 156,6

VANESSA CHIODELLI 13/05/1986 162,7

WAGNER DALL AGNOL ZABOT 28/01/1992 40

Marau 30 de dezembro de 2019

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz

Prefeito Municipal